

KÖLTSÉGBECSLÉS
FŐBB SZERKEZETI ELEMekre VONATKOZÓAN

SPORTPÁLYA-FILAGÓRIA

SSZ.	ANYAG MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	ANYAG EGYSÉGÁR	ANYAGSZÜKSÉGLET BECSÜLT KÖLTSÉGE
1.	Beton alap	10 m3	10.800.-	108.000.-
2.	Kavicságy	14 m3	2.600.-	36.400.-
3.	Oszloptartó	15 db	1.200.-	18.000.-
4.	Térburkolat	93 m2	2.200.-	204.600.-
5.	15/15 cm-es oszlop 45 fm	1 m3	57.600.-	57.600.-
6.	15/15 cm-es gerenda 39 fm	6 m3	57.600.-	345.600.-
7.	10/10 cm-es könyökfa 1 fm-es	0,42 m3	57.600.-	24.192.-
8.	koriátelelem lambéria borítással	12 db	6.000.-	72.000.-
9.	Oromfalon lambéria borítás	12 m2	1.400.-	16.800.-
10.	7,5/15 cm -es szarufa 4 fm-es	1,50 m3	57.600.-	86.400.-
11.	7,5/15 cm-es állószerkezetoszlop 1,5 fm-es	0,30 m3	57.600.-	17.280.-
12.	10/10 cm-es taréjszelemen	1,7 m3	57.600.-	97.920.-
13.	5/15 cm-es fogópár	1,6 m3	57.600.-	92.160.-
14.	OSB lap	100 m2	1.200.-	120.000.-
15.	Tegola TOP tetőzsindely	100 m2	1.600.-	160.000.-
16.	Tetőlécezés	220 fm	85.-	18.700.-
17.	Ereszdeszkázat	0,5 m3	57.600.-	28.800.-
18.	Ereszcsatorna	21 fm	800.-	16.800.-
19.	Eresz lefolyócsatorna	12 fm	850.-	10.200.-
Összesen (bruttó):				1.531.452.-

AZ ÁRAK NEM TARTALMAZZÁK A SZERKEZETI ELEMeket ÖSSZEKÖTŐ ELEMek DÍJAIt ÉS
BEÉPÍTÉSÜKHÖZ SZÜKSÉGES EGYÉB KÖLTSÉGEKET.

2011. november 10.

BIRÓ-BALOGH ANIKÓ
ÉPÍTÉSZMÉRnök